Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.03.2017 № 126

р.п. Парфино

О внесении изменения в Поста-
новление Администрации муни-
ципального района от 02.02.2017
№57

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального

района от 02.02.2017 № 57 «О порядке ведения перечней особо ценного дви-

жимого имущества автономных и бюджетных муниципальных учреждений»,

заменив в пункте 2 слово «…Отделу…» словом «…Комитет…».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава муниципального района       Н.В.Хатунцев